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Konferencja charytatywna Psychologia Sukcesu

  
W czwartek (10.05.2018) trójka naszych Studentek: Halina Bucka, Maria Michalak, Iwona Śliwa oraz
dr Stanisław Ciupka wzięli udział w charytatywnej konferencji "Psychologia Sukcesu", która
została zorganizowana przez Fundację Łatka [1], firmę MDM NT [2], a także Polskie Hurtownie
Dachowe [3]. Podczas tego wydarzenia uczestnicy mieli okazję brać udział w szeregu wykładów
rozwijających umiejętności i poszerzających wiedzę z zakresu psychologii sprzedaży oraz motywacji i
sposobów generowania zaufania, a także storytelling'u w biznesie. Na koniec zaprezentowana
zaostała sztuka teatralna pt. "Nieboski FAKAP", a cały dochód uzyskany z organizacji wydarzenia, w
całości zostanie przeznaczony na realizacje celów statutowych Fundacji Łatka.

Nasze Studentki oraz dr Ciupka przekazali nam, że cała oraganizacja, a także tematyka
konferencji dotyczącą m.in problemu zaufania w biznesie czy błędów popełnianych w decyzjach
życiowych, była bardzo ciekawa i rozwijająca! Dziękujemy firmie MDM NT [2] za możliwość wzięcia
udziału w tak prestiżowym wydarzeniu.

Program konferencji:

Jarosław Kuźniar: Marka osobista lidera w nowych czasach
Sebastian Kotow: Psychologia Odwagi. Klucz do szczęścia, rozwoju i sukcesów w biznesie
Rafał Żak: Sztuka popełniania błędów
Piotr Cieszewski: Twój Everest na nizinach
Tomasz Zieliński: Zgadywanie w życiu i sprzedaży się nie opłaca
Roman Kawszyn: Capax Causae. Odkryj swoją wewnętrzną motywację
Adam Szaran: Zaufanie i Sympatia. Sposoby generowania zaufania i sympatii
Teach Art Spectacle: Nieboski Fakap

Zdjęcia z tego wydarzenia. [4] 

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.
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